
УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

шістнадцята сесія восьмого скликання 

   

РІШЕННЯ 

 

від 16 серпня 2022 року                        с. Білоцерківка 

 

Про припинення права постійного 

користування земельної ділянки 

 

        Розглянувши клопотання КП «БІРКІВСЬКЕ» про припинення права 

постійного користування земельної ділянки (державний акт на право постійного 

користування земельною ділянкою серія ЯЯ № 227671 від 15.01.2010) для 

ведення лісового господарства загальною площею 25,5600 га кадастровий номер 

5320281000:00:006:0110, що розташовано   на території Білоцерківської сільської 

ради Миргородського району, Полтавської області на підставі статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» ст. 

12,92,141,142 Земельного кодексу України 

 

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право постійного користування КП «БІРКІВСЬКЕ» земельною 

ділянкою для ведення лісового господарства загальною площею 25,5600 га 

кадастровий номер 5320281000:00:006:0110 , що розташовано   на території 

Білоцерківської сільської ради Миргородського району, Полтавської області, що 

перебуває у комунальній власності Білоцерківської сільської ради 

Миргородського району, Полтавської області в зв’язку з добровільною 

відмовою.  

    2. Прийняти до земель запасу Білоцерківської сільської ради Миргородського 

району, Полтавської області земельну ділянку загальною площею 25,5600 га 

кадастровий номер 5320281000:00:006:0110. 

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин виконавчого комітету Білоцерківської сільської ради 

Миргородського району, Полтавської області. 
 

 

Сільський голова                                                                         Іван ЛЕЩЕНКО  

 

 
 


